
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS 

  

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRO 2017 M. LAPKRIČIO 14 D. 

ĮSAKYMO NR. ĮV-1085 „DĖL 2014-2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 7 PRIORITETO „KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR 

DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS“ NR. 07.1.1-CPVA-K-306 PRIEMONĖS 

„MODERNIZUOTI VIEŠĄJĄ IR PRIVAČIĄ KULTŪROS INFRASTRUKTŪRĄ“ 

PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO NR. 1 PATVIRTINIMO“  

PAKEITIMO 

 

2018 m. ......................... d. Nr. ĮV-..... 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 

prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ Nr. 07.1.1-CPVA-K-306 

priemonės „Modernizuoti viešąją ir privačią kultūros infrastruktūrą“ projektų finansavimo sąlygų 

aprašą Nr. 1, patvirtintą Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. lapkričio 14 d. įsakymu Nr. 

ĮV-1085 „Dėl 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto 

„Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ Nr. 07.1.1-CPVA-K-306 priemonės 

„Modernizuoti viešąją ir privačią kultūros infrastruktūrą“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 

patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 66 punktą ir jį išdėstau taip: 

„66.Paraiška atmetama, kai pareiškėjas nepateikia Aprašo 57.7, 57.8, 57.10 ir 57.11 

papunkčiuose nurodytų dokumentų, išduotų atsakingų institucijų iki kvietimo teikti paraiškas skelbime 

nustatyto termino paskutinės dienos.“ 

 

 

Kultūros ministrė Liana Ruokytė-Jonsson 


